
PORTARIA Nº33, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016. 

 
 

 

 
 

 
                                              LUIS PAULO BRESCIANI, 

Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º - Exonerar o  SR. ANTONIO 

SÉRVULO BATISTA, portador do RG. nº 53.905.505-0 e do CPF. nº 
566.905.846-15, do cargo de Gestor de Políticas Públicas Regionais, 

por Término do Contrato de Experiência a partir de 08 de outubro de 

2016.  
 

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 

 
 

 
Região do Grande ABC, 07 de outubro de 2016. 

 
 

 
 

 
                         LUIS PAULO BRESCIANI 

                       Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 
                  

 
 


